※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2026/7（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2026
4
2026
5
2026

サーミスタ（テーパーネジセンサー）
対象品番：93062
※適合メーターの訂正と、適合メーター品番の
追記をお願いいたします。
現：AQUA PROVA コンパクトオイルテンプメーター
　　72812,72813
正：AQUA PROVA コンパクトオイル/HG/EZテンプメーター
　　72812,72813,96583
P292 訂正
GIVI ユニバーサルスクリーン
補修用フロントフォーク/ハンドルクランプ
フィッティングフルセット D45
対象品番：63874
※商品画像の訂正をお願いいたします。
現：
正：
掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容
2026年
3月号
P10
追記
FLEMAG LED停止表示灯
対象品番：49347
※追記をお願いいたします。
特許出願中
2026年
6月号
P8
追記
FLEX FSH-4 スマートフォンホルダー
メタルブラック
対象品番：68909
※意匠登録No.の追記をお願いいたします。
意匠登録 No.D1828067
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2026 7月号 訂正/廃番情報（P2）
掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容
P335 訂正
パイプエンジンガード補修品一覧表
■Vストローム250/ABS Lower（46609）
対象品番：19642、20327
※�画像内、構成部品内容の訂正をお願いいたし
ます。
現：
正：
P362 訂正
バックレストキット
ELIMINATOR/SE（'24～'26）
対象品番：38522
※商品説明文の訂正をお願いいたします。
現：…当社ツールバッグ（98711/98773）をパッド背面に装着可能。…
正：…当社ツールバッグ（98771/98773）をパッド背面に装着可能。…
P466 削除
FLEX FSH-1 スマートフォンホルダー
対象品番：60705、60707．60709
※注釈文の削除をお願いいたします。
現：※�iPhone 16Pro MAX/Plusは、縦横厚ともにオーバーサイズのため
装着不可。
正：削除
P468 訂正
FLEX FSH-3 スマートフォンホルダー
対象品番：61826
※商品説明文の訂正をお願いいたします。
現：�…対応スマートフォンホルダー：4.5～7インチのスマートフォン（横66
～99mm×厚み13mm以下、重量250gまで）のみ。
正：�…対応スマートフォンホルダー：4.5～7インチのスマートフォン（横66
～90mm×厚み13mm以下、重量250gまで）のみ。
P471 追記
FLEX FSH-4 スマートフォンホルダー メタル
対象品番：49567
※意匠登録No.の追記をお願いいたします。
意匠登録 No.D1828067
P474 削除